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Lande, garrocci, cursori ed accessori

Piastra per testa albero

In acciaio inox. Attacchi per due sartie, uno strallo, una drizza fiocco, con carrucola.

Codice Adatta per scafi

58.234.10 Da 3,5 a 4,5 m

Cavallotto/Fascetta/Landa

Codice Descrizione

58.331.00 Cavallotto in acciaio inox a 4 fori. Adatto per boma da 40/50 mm, lunghezza 80 mm

58.330.00 Cavallotto in acciaio inox per boma, a 4 fori. Adatto per fissare i bozzelli sul boma

58.531.50 Fascetta in acciaio inox di fissaggio, inclinata per alberi da 50/60 mm

58.528.00 Lande per attacco sartie in acciaio inox da 15x1,5 mm con perno del Ø di 6 mm

58.329.00 Gancetto in acciaio inox per drizze ed usi vari

 \ 58.331.00

 \ 58.330.00

 \ 58.531.50

 \ 58.528.00

 \ 58.329.00

Landa piegata

Codice Lunghezza mm Ø fori mm Spina mm Materiale

58.529.00 120 6 6x10 Acciaio inox

Landa piegata con doppia foratura

Codice   mm Ø perni mm
Regolazioni 

mm

Escursione 

mm
Materiale

58.370.80 108x23 5 3 in 3 68 Acciaio inox

58.370.81 115x30 6 3 in 3 68 Acciaio inox

 \ 58.370.80

Landa doppia

In acciaio inox, completa di fori di regolazione.

Codice   mm Perni Ø mm

58.506.30 120 6

Attacco strallo prua in acciaio inox

Codice Ø fori mm Base mm Altezza mm

58.604.00 5 60x34 38

Attacco per stralli in acciaio inox

Codice Ø fori mm Base mm Altezza mm

58.530.40 5 49x16 37
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