



Lande, garrocci, cursori ed accessori

Piastra per testa albero

In acciaio inox. Attacchi per due sartie, uno strallo, una drizza fiocco, con carrucola.

Codice	Adatta per scafi
58.234.10	Da 3,5 a 4,5 m



Cavallotto/Fascetta/Landa

Codice	Descrizione
58.331.00	Cavallotto in acciaio inox a 4 fori. Adatto per boma da 40/50 mm, lunghezza 80 mm
58.330.00	Cavallotto in acciaio inox per boma, a 4 fori. Adatto per fissare i bozzelli sul boma
58.531.50	Fascetta in acciaio inox di fissaggio, inclinata per alberi da 50/60 mm
58.528.00	Landa per attacco sartie in acciaio inox da 15x1,5 mm con perno del Ø di 6 mm
58.329.00	Gancetto in acciaio inox per drizze ed usi vari



Landa piegata

Codice	Lunghezza mm	Ø fori mm	Spina mm	Materiale
58.529.00	120	6	6x10	Acciaio inox



Landa piegata con doppia foratura

Codice	↔ mm	Ø perni mm	Regolazioni mm	Escursione mm	Materiale
58.370.80	108x23	5	3 in 3	68	Acciaio inox
58.370.81	115x30	6	3 in 3	68	Acciaio inox



Landa doppia

In acciaio inox, completa di fori di regolazione.

Codice	↔ mm	Perni Ø mm
58.506.30	120	6



Attacco strallo prua in acciaio inox



Codice	Ø fori mm	Base mm	Altezza mm
58.604.00	5	60x34	38

Attacco per stralli in acciaio inox



Codice	Ø fori mm	Base mm	Altezza mm
58.530.40	5	49x16	37